



تاریخ
۱۰
دی
۱۴۰۱
شنبه

نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد؛

ورزش کهگیلویه و بویراحمد پیشرفت کرده است

نبود حامی مالی، از جمله معضلات اساسی ورزش استان است

حجت‌الاسلام حسینی نماینده ولی فقیه در استان

با تقدیر از دستگاه ورزش و جوانان و دهقان مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ورزش کهگیلویه و بویراحمد پیشرفت کرده است و ما از ورزش استان و مدیرکل استان حمایت می‌کنیم. حجت‌الاسلام حسینی، با تأکید بر نقش ورزش همگانی در زندگی آحاد مردم، خواستار حمایت و توجه بیشتر مسئولین استانی به

ورزش قهرمانی شد.

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد حضور

مسئولین در کنار ورزش را مهم و ضروری دانست و افزود: در جهت شکوفایی ورزش استان در کشور باید گام‌های مهم و اساسی برداشته شود.

وی نبود حامی مالی و اسپانسر در ورزش کهگیلویه و بویراحمد را یکی از معضلات و مشکلات اساسی عنوان و از مسئولین استانی و

پیامبر گرانی اسلام(ص):

چه چیزی مانع نوست که زندگی پسندیده و مرگ با سعادت را داشته باشی، چرا که من

برای کامل نمودن اخلاق زیبا مبعوث شده ام

امجمع الزوائد، ج ۸، ص ۱۲۳



کشوری خواست در رفغ این مهم تلاش کنند.

در دیدار نماینده ولی فقیه در استان از سالن‌های بوکس، کشتی، ژیمناستیک و ووشو، روسای این هیئت‌ها درخصوص وضعیت، مشکلات، برنامه‌ها و موفقیت‌های هیئت‌ها سخن گفتند و خواستار حمایت بیشتر مسئولین از ورزش استان شدند.

واکوی تیم‌های فارس در مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان

برای موفقیت و قرار گرفتن بر روی سکو در مسابقات تیم شهید شاملی از زمان تأسیس تاکنون به عنوان تیم مدعی در مسابقات حضور داشته است.خدیجه قانع اضافه کرد: همین که مالک باشگاه شاملی با وجود شرایط دشوار اقتصادی تیم را حفظ کرد و با شرایط خوبی در لیگ برتر شرکت می‌کند جای قدردانی دارد.سرمرمی سابق تیم ملی هندبال بانوان در ادامه صحبت‌هایش خواستار حمایت مسئولان استان از این ۲ باشگاه جهت بقا و کسب موفقیت در ایران و میادین بین‌المللی شد و گفت: برای حضوری تری در لیگ برتر هفت بازیکن ملی‌پوش را در اختیار داریم و می‌کوشیم با قهرمانی در لیگ برتر سهمیه جام باشگاه‌های آسیا را هم کسب کنیم.

شهید چمران تیمی جوان و کاملاً بومی است

همچنین سرمرمی تیم هندبال بانوان شهید چمران لارستان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: امسال یک تیم کاملاً جوان و بومی را بستیم و هدف از این کار این بوده که بستری فراهم بشود که بازیکنان جوان و بومی فارس بتوانند در بالاترین سطح مسابقات ایران رقابت کنند.

معصومه برزکار ادامه داد: تیم شهید شاملی کازرون هم تیم بسیار خوبی است که چندین بازیکن ملی‌پوش در اختیار دارد و یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی هستند.وی اضافه کرد: با این وجود بازیکنان ما هم جوان و هم بسیار با انگیزه هستند و تلاش خواهیم کرد که بهترین نتیجه را در این دوره از مسابقات لیگ برتر کسب کنیم.

برزکار از مسعود راستی مدیر باشگاه چمران به دلیل حمایت از ورزش تشکر کرد و بیان داشت: انتظار داریم مسئولان استان و شهرستان لارستان از این تیم که نماینده جنوب فارس است حمایت کنند.

بازگشت بازیکنان ملی‌پوش به فارس

همچنین رئیس هیئت هندبال فارس در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت:

صفحه
۷
شماره
۳۵۴۰
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی



اعلام برنامه دیدارهای تدارکاتی تیم ملی هندبال ایران در لهستان

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دیدار ۱۵ دی ماه از ساعت ۱۹: ۳۰ با تیم ملی بلژیک دیدار خواهند کرد و در آخرین حضور رقابت‌های قهرمانی جهان در یک تورنمنت چهارجانبه حضور پیدا می‌کند و یک دیدار تدارکاتی را نیز برگزار خواهد کرد.ملی‌پوشان ایران در تورنمنت چهارجانبه به میزبانی لهستان روز ۱۴ دی ماه از ساعت ۱۷ صاف کره جنوبی می‌رود.



بازگشت بازیکنان فارس به استانشان بهترین خبری بود که رقم خورد تا با دو تیم قوی و جوان در لیگ برتر شرکت کنیم.

رضا غلامشاهی ادامه داد: بازگشت تیم شهید چمران به لیگ برتر هم موجب خوشحالی علاقه‌مندان به رشته هندبال به ویژه در جنوب فارس که استعدادهای زیادی دارد، شد.وی اضافه کرد: شرایط ۲ تیم خوب است اما تیم شهید شاملی کازرون بازیکنان مطرح و خوبی را به خدمت گرفته و با استفاده

از خدیجه قانع سرمرمی سابق تیم ملی در کادر فنی به نظر می‌رسد یکی از شانس‌های کسب قهرمانی در لیگ برتر باشد.

غلامشاهی ادامه داد: زهرا ققیپ، زینب بلزافکن، رؤیا نوروزی، مریم کار اندیش و توران سلمان پور بازیکنان مطرح و ملی‌پوش فارس هستند که امسال برای تیم‌های شهید شاملی و شهید چمران بازی می‌کنند.

وی گفت: هم اینک ۱۱ بازیکن از فارس در اردوی تیم ملی نوجوانان هستند که فارس بعد از اصفهان بیشترین سهمیه را در اردوی ملی نوجوانان دارد.

به گزارش ایرنا، تیم‌های شهید شاملی و شهید چمران از فارس، سنگ‌آهن بافق، فولاد هرمزگان، شیشه قزوین، غدیر ملایر، شهرداری ماهان کرمان و سپاهان اصفهان هشت تیم شرکت کننده در لیگ برتر هستند که به صورت رفت و برگشت با هم بازی خواهند کرد و در پایان تیم قهرمان به عنوان نماینده ایران در جام باشگاه‌های آسیا در سال ۲۰۲۳ شرکت خواهد کرد.

واداث

سرنوشت شوم زن جوان با سه ازدواج

به گزارش حادثه ۲۴، زن ۳۷ ساله که اشک‌ریزان به قانون پناه آورده بود تا شاید چاره‌ای برای رهایی از این مصخصه ملال‌آور پیدا کند، درباره قصه پر غصه خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری معراج مشهد گفت: تا کلاس سوم راهنمایی بیشتر تحصیل نکردم چرا که علاقه‌ای به درس و مشق نداشتم. آن زمان در یکی از شهرهای خراسان رضوی زندگی می‌کردیم و من بعد از ترک تحصیل نزد مادرم به آموختن امور خانه‌داری مشغول شدم تا این که «بیژن» به خواستگاری آمد. او از بستگان دور مادرم بود و به دلیل همین آشنایی، من ۱۸ سالگی پای سفره عقد نشستم و ازدواج کردم اما همسر در شهرستان شغل مناسبی پیدا نمی‌کرد و به این دلیل برای ادامه زندگی مشترک راهی مشهد شدم.

متأسفانه «بیژن» در مشهد با افرادی معاشرت کرد که معناد بودند. او وقتی به سرکار می‌رفت به تشویق کارگزارانی که در ساختمان‌سازی مشغول فعالیت بودند به مصرف مواد مخدر روی آورد و طولی نکشید که در کنار دوستانش بساط استعمال مواد مخدر صنعتی (کریستال) را پهن کرد و این گونه زندگی خود را مرا به نابودی کشید. او دیگر بیکار بود و به خاطر اعتیادش نمی‌توانست مخارج زندگی را تأمین کند. من هم که در خانواده‌های کشاورز و با اوضاع مالی مناسب بزرگ شده بودم، نمی‌توانستم این شرایط را تحمل کنم. به ناچار بعد از ۱۸ سال زندگی مشترک از «بیژن» طلاق گرفتم و در حالی که او مردی کارتن خواب شده بود، من با تنها پسرم به زندگی مجردی روی آوردم. در این شرایط بود که باز هم تصمیم عجولانه و اشتباه دیگری گرفتم و بدون مشورت با خانواده‌ام به عقد مردی درآمد که به من این‌باره اطلاع می‌کرد و چند ماه بعد تازه فهمیدم که «هوشنگ» هم به مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه معناد است ولی این بار نمی‌خواستم طلاق بگیرم و دوباره آواره شوم. «هوشنگ» برای تأمین مخارج اعتیادش به اموال مردم دستبرد می‌زد و از راه سرقت زندگی را می‌گذراندا! با این حال صاحب ۲ فرزند دیگر شده بودم و تلاش‌هایم برای ترک

رابطه نامشروع و شرم‌آور راننده با همسر مرد مسافر

به گزارش ساناپرس، قاتل مرد ۴۵ ساله گفت: وقتی با پیشتهاد «ز» تصمیم به قتل «م» گرفتم، با خودم فکر می‌کردم این راز را در سینه پنهان خواهیم کرد و به راحتی به معاشرت‌های گناه‌آلودمان ادامه می‌دهیم، ولی از این موضوع غافل بودیم که خون بی‌گناه روزی گریبانمان را می‌گیرد.

مرد ۳۵ ساله‌ای که چند سال قبل و در پی ارتباط شیطانی با یک زن جوان، همسر او را به طرز ناجوانمردانه‌ای به قتل رسانده بود، با بیان این که اگر لحظه‌ای عاقلانه می‌اندیشیدم که این هوس‌های زودگذر به طناب دار خواهد رسید، زندگی و آبرویم را نابود نمی‌کردم، درباره این حادثه هولناک گفت: آن زمان جوان ۲۷ ساله‌ای بودم که مسیر اشتباهی او در زندگی انتخاب کردم.

لذت‌جویی و هوسرانی در وجود ریشه دوانده بود به طوری که شیطان مرا به هر سو می‌کشاند. تا مقطع دبیرستان بیشتر تحصیل نکردم و در شغل‌های متفاوت نیز مشغول به کار شدم، اما به دلیل خوش‌گذرانی و تفکرات احمقانه‌ام هرکاری را خیلی زود رها می‌کردم تا کار بهتری پیدا کنم.

آخرین بار یک دستگاه پراید مدل پایین خریدم و با آن در یک تاکسی تلفنی به جابه جایی مسافران درون شهری پرداختم. در این میان یک روز مردی حدود ۴۵ ساله با آژانس تماس گرفت و من هم او را به مقصد رساندم. در طول مسیر با یکدیگر به گفتگو پرداختیم و در نهایت شماره تلفنم را به آن مسافر دادم که هر وقت به خودرو نیاز داشت، به طور مستقیم با خودم تماس بگیرد تا من هم مبلغی را به عنوان «پورسانت» به آژانس ندهم چرا که آن مسافر جوان مدعی بود به اقتضای شغلش روزی چند ساعت باید از تاکسی تلفنی استفاده کند.

از آن روز به بعد روابط من و «م» خیلی بیشتر شد تا جایی که مرا به منزلش دعوت کرد و این رابطه دوستانه رنگ صمیمانه‌تری به خود گرفت. معاشرت و رفت و آمد من به منزل «م» تا آن جا پیش رفت

گروگان‌گیری دختران شیرازی پس از بیهوش کردن پدر و مادر

جوانی ۱۸ ساله پس از ارتباط‌گیری با یک دختر، وارد خانه آنها شد و با بیهوش کردن پدر و مادر وی، اقدام به سرقت وسایل آنها و همچنین ربودن دو خواهر کرد.

شرایط بودن دو خواهر کرد. سرهنگ امیرحسام عزیزی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در پی وصول نایب قضائی مبنی بر ربایش ۲ خواهر ۱۳ و ۱۸ ساله شیرازی به پلیس آگاهی استان قزوین بلافاصله دستورات ویژه برای پیگیری موضوع صادر شد.

وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی

به طور ویژه وارد عمل شده و با بررسی‌های پلیسی مشخص شد این

۲ خواهر طعمه آدم ربایی جوانی ۱۸ ساله شدند.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قزوین خاطر نشان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان قزوین در بررسی‌های پرونده دریافتند عامل اصلی آدم‌ربایی پس از ارتباط با خواهر بزرگتر در

شبکه‌های اجتماعی به شیراز رفته و با اغفال این دختر وارد منزل آنان

دو قاچاقچی با ۳۴ کیلو حشیش دستگیر شدند



فرمانده انتظامی فسا گفت: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان‌های فسا، خرامه و سروستان، ۳۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران

انتظامی فسا حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری پژو ۴۰۵ حامل بار مشکوک و دستور ایست را صادر کردند که راننده بدون توجه به ایست پلیس به سمت شهرستان‌های سروستان و خرامه متواری شد.

وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی شهرستان‌های فسا، خرامه و سروستان با همکاری هم و با ترندهای خاص پلیسی موفق شدند خودرو را توقیف کنند، گفت: با بازرسی از آن سواری ۳۴ کیلو مواد مخدر از نوع حشیش کشف شد.

فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه در این خصوص ۲ قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ یکی از اولویت‌های اصلی این فرماندهی است.

دستگیری عامل مزاحمت در پیام‌رسان روبیکا

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد مزاحمت، تهدید و فحاشی در برنامه روبیکا خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشیذ زینلی در بیان جزئیات این خبر بیان کرد: در پی دریافت شکایت یکی از شهروندان مبنی بر ایجاد مزاحمت، تهدید و توهین از طریق شبکه اجتماعی روبیکا، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: شاکی در تحقیقات اولیه عنوان داشت فردی در شبکه اجتماعی روبیکا به من پیام‌های تهدیدآمیز، توهین و … داده و ضمن مزاحمت باعث سلب و آسایش من شده است.

فرمانده انتظامی مرودشت تصریح کرد: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند متهم را شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را به پلیس فتا احضار کنند.

سرهنگ زینلی تصریح کرد: در بازجویی‌های فنی انجام شده مشخص شد دانش‌آموزی که برای آموزش زبان انگلیسی به منزل معلمش رفته است، معلمش با سیم‌کارت وی اقدام به فعال‌سازی روبیکا و سپس ایجاد مزاحمت برای شاکی کرده است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد: اطلاعات شخصی از جمله ایمیل، هويت شما است و در ایمن نگه داشتن نام کاربری و کلمه عبور خود دقت کرده و آن را در اختیار دیگران قرار ندهید.

